Oremus omnes ad dominum Hiesum Cristum ut ostendat nobis martyris sui corpus 4192 [VcC.64,183r] “Clemens”  
Oremus omnes ad dominum Iesum Christum ut confessoribus suis fontis venas aperiat 4191 CBERDSL(rumwds) [CrF.11] 
Oremus omnes ad dominum Iesum Christum ut confessoribus suis fontis venam aperiat 4191 HF [ROM] <MOMBRITIUS I 344, 4-5> “Clemens” 
Oremus omnes ad dominum Iesum Christum ut confessoribus suis fontis venas aperias 4191 V 
Oremus omnes ad dominum Iesum Christum ut confessoribus suis fontis venas aperuii 4191 M 
Oremus omnes ad dominum Iesum Christum ut confessoribus suis fontis veniam aperiat 4191 [FaNn.618] 
Oremus omnes ad dominum Iesum Christum ut ostendas nobis martyri sui corpus 4192 V cfr Oremus ad dominum 
Oremus omnes ad dominum Iesum Christum ut ostendas nobis martyris sui corpus 4192 L cfr Oremus ad dominum 
Oremus omnes ad dominum Iesum Christum ut ostendat nobis martyri sui corpus 4192 FS cfr Oremus ad dominum 
Oremus omnes ad dominum Iesum Christum ut ostendat nobis martyris sui corpus 4192 EHR [CrF.11 RoC.54.108r] <MOMBRITIUS I 344, 31-32> “Clemens” cfr Oremus ad dominum 
Oremus omnes ad dominum ut ostendat nobis martyris sui corpus 4192 D (eraso ma senza neumi) cfr Oremus ad dominum 
Oremus omnes ad dominum ut ostendat nobis martyris sui corpus w 
Oriens ex alto illuminare eos qui in tenebris et in umbra mortis sedent [MEN90] cfr Illuminare deo 
Oriens ex alto redemit nos deus Israel 4193 D 
Oriens ex alto redemit nos deus Israel alleluia 4193 CE 
Oriens sol iustitiae dignatus est illustrare per ministros lucis suae cunctos fines orbis terrae ipsi laus qui dedit Anglis lucernam suae salutis Cuthbertum bonum doctorem ad pro his intercessorem w 
Orietur de terra misericordia quia salus mundi veniet redemptor saeculi [MED527] 
Orietur diebus domini abundantia pacis et dominabitur 4194 [MoA13,8] cfr Orietur in diebus 
Orietur diebus domini abundantia pacis et dominabitur 4194 CGBEVHRDFS(urwlsP) <LE ROUX 1961, 103> cfr Orietur diebus 
Orietur in diebus domini abundantia pacis et dominabitur 4194 L 
Orietur in diebus domini abundantia pacis et dominabitur 4194 M (in ssenza neumi) 
Orietur in diebus domini habundancia pacis et dominabitur 4194 [ChA.12v] cfr Orietur diebus 
Orietur in diebus domini iustitia et abundantia pacis dominabitur 4194 [ROM!] cfr Orietur diebus 
Orietur in diebus eius iustitia et abundantia pacis et adorabunt eum omnes reges omnes gentes servient ei s 
Orietur sicut sol salvator mundi et descendat in uterum virginis sicut imber super gramen alleluia 4195 E <Dt 31,2> 
Orietur sicut sol salvator mundi et descendet in utero virginis sicut imber super gramen alleluia 4195 C 
Orietur sicut sol salvator mundi et descendet in uterum virginis sicut imber super gramen alleluia 4195 BMVHRDFS(rmwldsP) [ChA.11v poco leggibile] 
Orietur sicut sol salvator mundi et descendet in uterum virginis quasi imber super gramen alleluia 4195 G 
Orietur sicut sol salvator mundi et descendit in uterum virginis sicut imber super gramen alleluia 4195 L 
Orietur stella ab Iacob et exurget homo ex Israel [MED293] 
Orietur stella ex Iacob et exurget homo ex Israel <van> 4358 ? 
Oris divini rumphaeam in synagogam sathanae et ipsum mundi principem vibrasti triumphalem alleluia w 
Oriundi sunt Romae sancti dei Crispinus et Crispinianus in Gallia devoti venerunt et sub Maximiano crudeli examinatione certaverunt 4196 C “Crispinus Crispinianus” 
Oriundi sunt Romae sancti dei Crispinus et Crispinianus in Galliam devoti venerunt et sub Maximiano crudeli examinatione certaverunt 4196 (CAO) <AASS Oct XI 535 nr 1; 529, nr 82; 533, nr 95> 
Ornata dei gratia proles tunc parit deo quibus struit caenobia luxu calcato reo [AH 24, 255 1ant 2nct: Treviso Cap I.16 VeN.L.III.136 (2621)] "Paula" 
Ornatam in monilibus filiam Ierusalem dominus concupivit 4197 HR 
Ornatam in monilibus filiam Iherusalem dominus concupivit 4197 [BxS.K7.3v] 
Ornatus sacerdotio ab aris abstinuit huius sancti devotio dabat quo pauper eguit [AH 24, 240 2ant 2nct: NaN.VI.E.16] "Marcus de Bovino" 
Ornaverunt faciem templi coronis aureis et dedicaverunt altare domino deo 4198 Lls “De Mac” 
Ornaverunt faciem templi coronis aureis et dedicaverunt altare domino et facta est laetitia magna in populo 4199 EP [AnC.Ant.10r] «De Mac» 
Ornavit me dominus ornamento decoris et coronam posuit capiti meo 4200 L [RoV.E.62.157r] 
Ornavit me ornamento suo posuit coronam capiti meo rex meus et deus meus [MEN395] 
Orti custodem haec flens dum propter amorem esse putat dominum cognovit in vere Christum [ScS.25v + ...] “Maria Magd” 
Ortus ab Antiochia beatus Apollenaris Ravenna missus est praedicare baptismum paenitentiae in remissionem peccatorum [FaNn.416] « Apollenaris » 
Ortus ab Antiochia beatus Apollenaris Ravennam missus est praedicare baptismum paenitentiae in remissionem peccatorum [AC.II.481 FiA] « Apollenaris » 
Ortus conclusus dei genitrix hortus conclusus et fons signatus 3138 [CvT.27.105v] cfr Hortus 
Ortus conclusus es dei genitrix ortus conclusus es et fons signatus surge amica mea et veni quam pulchra es amica mea quam pulchra es et decora oculi tui columbarum 3135 [CvT.27.104r] cfr Ortus "Maria: Purificatio" 
Os iniqua loquentium per Aspren est obstructum excluso ritu gentium verbi producit fructum [AH 24, 198 3ant lds: Proprium ed. 1525] "Aspren" 
Os iusti meditabitur sapientiam et lingua eius loquetur iudicium [MEN392]  
Os meum loquetur sapientiam et meditatio cordis mei prudentiam [MED75] 
Os meum loquetur sapientiam et meditatio cordis mei prudentiam o 
Os peccatoris et os dolosi apertum est super me [MED106] 
Osanna filio David benedictus qui venit in nomine domini 3141 [ChA.41r] cfr Hosanna 
Osculetur me osculo oris “van” [FiA Maria Nativ] 
Osculetur me osculo oris sui quia meliora sunt ubera tua vino fragrantia unguentis optimis et odor unguentorum tuorum super omnia aromata w 
Ossa mea sicut frixorio confrixa sunt [MEN333]  
Ostendat faciem suam tibi et misereatur tui [RoA123.181v versus dell’ant Benedicat tibi « ad regem suscipiendum »] 
Ostende faciem tuam domine et salvi erimus [MED401] 
Ostende mihi faciem tuam soror mea sonet vox tua in auribus meis quia vox tua dulcis et facies tua decora 4201 Ew “Maria. Nativitas” 
Ostende nobis domine lucem miserationum tuarum mrd 
Ostende nobis domine misericordiam tuam et salutare tuum da nobis [MED565.MEN432] 
Ostendens Iesum Christum verum esse filium dei vivi <van> 5107 D [ToN.F.II.10.198v] „Dionysius“ 
Ostendens quia hic est Christus <VAN> 4826 [BvC.68r] «Paulus» cfr Affirmans quia 
Ostendens quia hic est Christus filius dei <VAN> 4826 D [FaNn.403] cfr Affirmans quia 
Ostendens quia hic est Christus filius dei vivi <VAN> 4826 CBEMVHRS(wlsP) cfr Affirmans quia 
Ostendens quoniam hic est Christus filius dei vivi <VAN> 4826 F 
Ostendit eis latus cum manibus et pedibus gavisi sunt discipuli ex<visis stigmatibus videte quia ego sum ipse dicit discipulis alleluia [FiL.BML, Pl. 89. inf. 24, 194r solo testo In festo quinque stigmatum DNIC quando celebratur die V mai] 
Ostendit mihi dominus fluvium aquae vivae splendidum tamquam crystallum procedentem de sede dei et agni r 
Ostendit sanctus Gamaliel per visum Luciano sacerdoti tres calathos aureos rosis refertos et quartum argenteum croco plenum et dixit hi sunt nostri loculi et nostrae reliquiae hic autem sanguineas habens rosas loculus est sancti Stephani qui solus ex